

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Effector i Uddevalla AB

Org.nr. 556291-6717

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Krister Johansson, Styrelseledamot  
2022-11-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café- och restaurangverksamhet.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin. För mer specifik information hur företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken Väsentliga händelser under året.

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat under räkenskapsåret. Se även noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Företagets säte är Uddevalla, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset på följande sätt: Tappat del av sin försäljning, samt sökt och fått beviljat stöd för korttidsarbete samt omställningsstöd.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	6 700 808	3 336 739	9 442 593	10 535 786
Resultat efter finansiella poster	224 293	-150 751	923 671	1 189 657
Soliditet (%)	64,3	65,97	67,65	63,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har under året ökat ca 100% jämfört med föregående år. Ökningen har dock inte gjort så att företaget är tillbaka på samma nivåer som innan coronapandemin för året, men sista halvåret har omsättningen ökat till likvärdiga nivåer som innan pandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 583 873	-150 751	3 433 122
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-150 751	150 751	0
Årets resultat			106 181	106 181
Belopp vid årets utgång	100 000	3 433 122	106 181	3 539 303

## Effector i Uddevalla AB

Org.nr. 556291-6717

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 433 122
Årets resultat	<u>106 181</u>
	<b>3 539 303</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 539 303</u>
	<b>3 539 303</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 700 808	3 336 739
Övriga rörelseintäkter		1 295 055	1 721 942
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 995 863</u>	<u>5 058 681</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 879 541	-1 414 501
Övriga externa kostnader		-993 886	-784 551
Personalkostnader	2	-3 832 877	-2 940 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-65 253</u>	<u>-69 873</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 771 557</u>	<u>-5 209 432</u>
<b>Rörelseresultat</b>		224 306	-150 751
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-13	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		224 293	-150 751
<b>Resultat före skatt</b>		224 293	-150 751
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-118 112	0
<b>Årets resultat</b>		<u>106 181</u>	<u>-150 751</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>42 867</u>	<u>108 120</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 867</b>	<b>108 120</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 330 000</u>	<u>1 275 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 330 000</b>	<b>1 275 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 372 867</b>	<b>1 383 120</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>145 853</u>	<u>89 347</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>145 853</b>	<b>89 347</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		177 878	2 976
Övriga fordringar		615 101	653 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>121 491</u>	<u>699 786</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>914 470</b>	<b>1 356 137</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 257 151</u>	<u>2 557 004</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 257 151</b>	<b>2 557 004</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 317 474</b>	<b>4 002 488</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 690 341</b>	<b>5 385 608</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 433 122	3 583 873
Årets resultat		106 181	-150 751
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 539 303</u>	<u>3 433 122</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 659 303	3 553 122
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		<u>1 330 000</u>	<u>1 275 000</u>
<b>Summa avsättningar</b>		1 330 000	1 275 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		173 613	66 676
Övriga skulder		313 232	196 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 193	294 335
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>701 038</u>	<u>557 486</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 690 341</b>	<b>5 385 608</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	8,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 017 706	968 434
	Inköp	0	49 272
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 017 706</b>	<b>1 017 706</b>
	Ingående avskrivningar	-909 586	-839 713
	Årets avskrivningar	-65 253	-69 873
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-974 839</b>	<b>-909 586</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>42 867</b>	<b>108 120</b>

## Effector i Uddevalla AB

Org.nr. 556291-6717

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 275 000	1 235 000
	Årets avsättningar	<u>55 000</u>	<u>40 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>1 330 000</u>	<u>1 275 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	1 330 000	1 275 000

### Övriga noter

Not 5	Eventualförpliktelser	2022-04-30	2021-04-30
	Kapitalvärde pensionsåtagande	<u>1 330 000</u>	<u>1 275 000</u>
		1 330 000	1 275 000

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att företaget kommer få ökade kostnader gällande varuinköp, med anledning av effekterna av kriget i Ukraina, då livsmedelspriserna har stigit efter balansdagen.

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uddevalla

Krister Johansson  
Krister Johansson

Urban Andersson  
Urban Andersson

2022-10-31

2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Susanna Frimodig Lind  
Susanna Frimodig Lind  
Auktoriserad revisor
